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Emne: Møte mellom ELU og leder i eksamenskommisjoner for 1. til 4. året  
  
Referat fra møtet mellom ledelsen i ELU og leder av eksamenskommisjonene for 1. – 4. året, 20. april 
2020 
  
De skriftlige eksamenene fra 1. – 4. året skal arrangeres som digitale hjemmeeksamener våren 2020. 
Christen redegjorde for grunnlaget for denne beslutningen. Møtet dreide seg om å legge til rette for 
en så god og rettferdig eksamen som mulig, basert på de virkemidler vi har. 
  
Alle kommisjonslederne ønsket å legge tilrette for eksamen på følgende vis: 
  

-        Man ønsker å tillate bruk av hjelpemidler. Forbyr man det fører det kun til forskjeller i 
betingelser for gjennomføringen av eksamen. Noen studenter vil være lydige og følge 
reglene, andre vil bruke hjelpemidler allikevel. 

-        Alle lederne ønsket å gå tilbake til sine kommisjoner å diskutere tiden satt av til eksamen. En 
viss reduksjon til tiden kan redusere mulighetene studentene har til å bruke hjelpemidler. 

-        Alle ønsket at vi la til rette for å randomisere spørsmålsrekkefølgen og svar rekkefølgen i 
oppgavesettene. Vi må imidlertid vær obs på de oppgavene som er i serie. Dette gjelder 
eksamen for 2. året. 

-        Alle ønsket at vi undersøkte muligheten for å etablere flere flower i wiseflow i hver eksamen. 
Dette må ELU undersøke nærmere. Det kan by på utfordringer vi ikke klarer å takle i en 
situasjon der alle studenten sitter hjemme. Vi må sjekke hvor mye hjelp og support vi kan få 
fra fellestjenesten for eksamen. 

-        Alle var enige i at vi burde la studenten få adgang til å navigere fram og tilbake i 
oppgavesettet. 

  
Det skal utarbeidet en egenerklæring som studenten signerer før de går i gang med eksamen. Der 
skal ce signere på at det er dem selv og ingen annen som gjennomfører eksamen, og at de ikke 
kommuniserer eller samarbeider med noen i gjennomføringen. 
  
Kommisjonslederne tar nå disse spørsmålene tilbake til kommisjonene og sørger for endelig 
tilbakemelding til ledelsen på ELU innen utgangen av torsdag 30. april. Ledelsen på ELU skal sørge 
for en behandling av de forholdene som innebærer midlertidige endringer i emnebeskrivelsene for 
våren 2020 i programstyret så raskt som mulig etter det. 
  
Takk for fint møte! 
  
Mvh Eva G 
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